
平素より青山ビジョンセンターをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

新型コロナウィルス感染拡大防止を目的とした緊急事態宣言の発出に伴いまして、

青山ビジョンセンターでは一時的に営業日を縮小させていただくことに致しました。

当店では現在、店内に設置した消毒用アルコールによる手指の消毒、スタッフのマスク

着用、店内換気（窓の開放）など店内の衛生強化に努めながら営業を行っております。

フレームの調整や急なメガネの破損対応、メガネの紛失のために急遽作成なさりたいな

ど、日常起こりうることでお客様がお困りの際、安心してお任せいただけるメガネ店と

してご連絡いただける環境の継続をと考えております。

一時的なことではありますが、営業日が縮小となることでお客様にはご迷惑をお掛け致

しますが、お客様のご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

営業縮小期間　：　2020年４月11日（土）　～　5月6日（水）まで　※

　※　今後の政府・自治体の指針等により延長する可能性もございます

期間内営業日　：　毎週　水曜日と土曜日

　　4月　11日（土）、15日（水）、18日（土）、22日（水）、25日（土）、29日（水）

　　5月　2日（土）、6日（水）　

　　営業時間はこれまで通り10：30～18：30（変更なし）

今後、状況に応じまして営業時間の変更や突然のお休み等、予告なく発生する場合がござい

ます。また、店舗内でお客様が一定のゆとりを保てるようにしたいと考えておりますので、

お電話あるいは当店ホームページよりご確認の上、必ずご予約をいただけますようお願い致

します。

　〈ご予約・お問い合わせ〉

青山ビジョンセンター 電話　：　０３－３４９７－１４９１

当店ホームページへのアクセスには、こちらのQRコードをご利用下さい。

ホームページをご利用の場合、こちらから折り返しご連絡致します。

　　　

お客様のご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

　2020年4月　青山ビジョンセンター

青山ビジョンセンター　営業日縮小（期間限定）のお知らせ

【 立川・中野 出張販売会を６月末まで中止いたします 】

2020年6月末までに予定しておりました、立川出張販売会 および 中野出張販売会

につきまして、全て中止とさせていただきます。

7月以降の販売会の予定につきましては、決定次第当店ホームページにてご案内します。

青山店は継続して営業を行っておりますので、お困りの際はご連絡くださいませ。

引き続きご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。


